
UCHWAŁA Nr XXXI/230/2009     
Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 27 maja  2009r. 
 

w sprawie: nabycia na własność Gminy Kleszczewo  sieci wodociągowej na  terenie 
miejscowości Komorniki. 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z  2001r. Dz.U.  Nr 142,  poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy 
Kleszczewo uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
Postanawia się przejąć nieodpłatnie od Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej w 
Komornikach  na własność Gminy Kleszczewo sieć wodociągową będącą własnością 
Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej, położoną   na terenie  miejscowości Komorniki.  
 

§ 2 
Szczegółowe warunki przejęcia  sieci wodociągowej, o której mowa w § 1 określone 
zostaną w umowie zawartej   pomiędzy Gminą Kleszczewo  a Rolniczą Spółdzielnią 
Produkcyjną w Komornikach. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

             Przewodnicząca Rady Gminy 
 
                       mgr Ewa Lesińska 

 


